
UCHWAŁA  Nr  LIX/561/2023 

RADY MIEJSKIEJ IZBICY KUJAWSKIEJ  

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Izbicy Kujawskiej za 2022 rok 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                         

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 110 ust. 9 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Izbicy Kujawskiej za 2022 rok oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej, w 

treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/561/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 
z dnia 7 września 2023 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 110 ust.9 ustawy o pomocy społecznej kierownik ośrodka pomocy 

społecznej składa radzie gminy coroczne sprawozdanie z działalności ośrodka oraz 

przedstawia wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Powyższe sprawozdanie przedstawia poziom realizacji poszczególnych zadań przypisanych 

M-GOPS w Izbicy Kuj. w 2022 roku.  

Ponadto w sprawozdaniu ujęto wydatki finansowe, które towarzyszyły realizacji powyższych 

zadań. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej swoje cele i zadania realizował zgodnie ze 

statutem oraz przepisami prawa, co wyraża załączone do uchwały sprawozdanie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


